



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 21.01.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 06/PN/ZP/U/2020 na usługę transportu pacjentów dializowanych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

1. Czy istnieją sytuacje kiedy trzeba wnieść/znieść pacjenta siedzącego na wózku inwalidzkim na piętro do budynku bez windy i wymaga to obecności drugiego pracownika oprócz kierowcy? Czy dużo jest takich przypadków?

Odpowiedź: Obecnie 3 pacjentów wymaga wniesienia do mieszkania w budynku bez windy.

2. Według informacji zawartych w SIWZ obecnie nie ma pacjentów transportowanych na dializę w pozycji leżącej. Czy Wykonawca ma wziąć pod uwagę również taki transport w trakcie trwania umowy, jak i przygotować pojazd do przewozu osób w pozycji leżącej (karetkę)? Czy w takich przypadkach, taki transport wykonuje inna firma, np. Pogotowie? Jeśli to Wykonawca ma zabezpieczyć transport w pozycji leżącej w trakcie trwania umowy, to proszę o informację ilu było takich pacjentów w roku 2019.

Odpowiedź: Należy brać pod uwagę konieczność transportu pacjentów na dializy w pozycji leżącej. Transport zabezpiecza Wykonawca. W roku 2019 r. było 2 pacjentów.

3. W rozdz. VI p. 2.2. b) SIWZ Zamawiający prosi o przedstawienie Odpisu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę, który przedstawi w tym zakresie Zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób (licencja)?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z warunku kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej dotyczącego posiadania przez Wykonawcę wpisu do Rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. Spełnienie warunku zostanie dokonane na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

4. Czy Zamawiający poda przypuszczalną datę podpisania umowy?

Odpowiedź: Umowa obowiązywać będzie od 01.03.2020 r.

5. Czy Zamawiający poda informację jaki przewoźnik i za jaką stawkę brutto wykonuje obecnie przedmiotową usługę?

Odpowiedź: Obecny Wykonawca – Drogą Damian „TRANSDYMEN” z siedzibą w Koninie, stawka brutto wynosi 36,72 zł jest to ryczałt za transport jednego pacjenta w obydwie strony na jeden zabieg dializ.

II ZAPYTANIA

1. Proszę o podanie nazwy obecnego Wykonawcy oraz stawki przez niego stosowanej.

Odpowiedź: Obecny Wykonawca – Drąg Damian „TRANSDYMEN” z siedzibą w Koninie, stawka brutto wynosi 36,72 zł jest to ryczałt za transport jednego pacjenta w obydwie strony na jeden zabieg dializ.

2. Proszę o podanie wartości wystawionych FV za usługę przewozu osób dializowanych przez obecnego wykonawcę za okres ostatnich 3 miesięcy.

Odpowiedź: Wartości FV z 2019 r. za usługę transportu pacjentów dializowanych wynosiły za miesiąc wrzesień 19.278,00 zł brutto, październik 20.967,12 zł brutto i listopad 18.580,32 zł brutto.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1986, j.t.) **Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ** oraz wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 28.01.2020 r., godz. 10:00,

Nowy termin otwarcia ofert: 28.01.2020 r., godz. 11:00.


Stosownie do regulacji zawartej w artykule 38 ust. 4 PZP **w załączeniu przekazujemy zmodyfikowaną SIWZ** - do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający **w dniu 21.01.2020 r.** zamieścił ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW


mgr Anna Pietrzyk